
Uchwała Nr XXIV/4/16
Rady Powiatu Piaseczyńskiego
z dnia 20 października 2016 r.

w sprawie stanowiska Rady Powiatu Piaseczyńskiego w związku z planowaną budową
dwutorowej linii elektroenergetycznej najwyższych napięć 400 kV Kozienice – Ołtarzew przez

teren Powiatu Piaseczyńskiego.

Na podstawie  § 9 ust.  3 Statutu Powiatu Piaseczyńskiego (Uchwała Nr XII/3/15 Rady Powiatu
Piaseczyńskiego z dnia 24 września 2015 roku) Rada Powiatu Piaseczyńskiego uchwala:

§ 1

1.Rada  Powiatu  Piaseczyńskiego  wyraża  stanowczy  protest  przeciwko  planowanej  budowie
dwutorowej  linii  elektroenergetycznej  najwyższych napięć  400 kV Kozienice  – Ołtarzew przez
teren Powiatu Piaseczyńskiego, zgodnie z wariantem przebiegu korytarza linii przedstawionym w
stanowisku inwestora tj. Polskie Sieci Elektroenergetyczne S.A. z dn. 3 i 8 sierpnia 2016 r.

2.  Rada  Powiatu  Piaseczyńskiego  apeluje  do  Polskich  Sieci  Elektroenergetycznych  S.A.  
o powrót do pierwotnego wariantu przebiegu linii.

§ 2

Rada  Powiatu  Piaseczyńskiego  upoważnia  Przewodniczącego  Rady  do  przekazania  niniejszej
uchwały  właściwym  organom  władzy  państwowej,  władzom  samorządowym  województwa
mazowieckiego,  Zarządowi  Polskich  Sieci  Elektroenergetycznych  S.A.  oraz  zainteresowanym
samorządom gminnym i powiatowym.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


